

Årsredovisning

för

Place Retail AB

559244-1330

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Louise Viman, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen för Place Retail AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla konsulttjänster inom affärsutveckling, hyresgästrepresentation, förhandling, uthyrning av lokaler samt handelsplatsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall också bedriva litterärt och konstnärligt skapande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 754	2 417	3 424	2 507
Resultat efter finansiella poster	1 865	562	1 805	1 103
Soliditet (%)	85	80	64	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under 2025 jämfört med 2024 till följd av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 053 707	442 506	2 521 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		442 506	-442 506	0
Årets resultat			1 235 446	1 235 446
Belopp vid årets utgång	25 000	2 196 213	1 235 446	3 456 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 196 213
årets vinst	1 235 446
	3 431 659
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	3 081 659
	3 431 659

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 753 531	2 417 072
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-53 094	2 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 700 437	2 419 543
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-522 099	-779 613
Personalkostnader	2	-1 324 165	-1 144 665
Övriga rörelsekostnader		0	-120
Summa rörelsekostnader		-1 846 264	-1 924 398
Rörelseresultat		1 854 173	495 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 937	71 403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 544	-4 466
Summa finansiella poster		10 393	66 937
Resultat efter finansiella poster		1 864 566	562 082
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		1 564 566	562 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329 120	-119 576
Årets resultat		1 235 446	442 506

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 520 000	690 000
Andra långfristiga fordringar	4	74 616	74 616
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 594 616	764 616
Summa anläggningstillgångar		1 594 616	764 616
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		300 526	353 620
Summa varulager		300 526	353 620
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		926 116	506 024
Övriga fordringar		205 233	159 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 307	0
Summa kortfristiga fordringar		1 200 655	665 070
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 368 081	1 507 325
Summa kassa och bank		1 368 081	1 507 325
Summa omsättningstillgångar		2 869 262	2 526 016
SUMMA TILLGÅNGAR		4 463 878	3 290 632

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 196 213

2 053 707

Årets resultat

1 235 446

442 506

Summa fritt eget kapital

3 431 659

2 496 213

Summa eget kapital

3 456 659

2 521 213

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

420 000

120 000

Summa obeskattade reserver

420 000

120 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

94 436

99 770

Övriga skulder

372 657

549 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 126

0

Summa kortfristiga skulder

587 219

649 419

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 463 878

3 290 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	690 000	315 000
Inköp	830 000	375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 520 000	690 000
Utgående redovisat värde	1 520 000	690 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 616	74 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 616	74 616
Utgående redovisat värde	74 616	74 616

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Stockholm

Louise Viman
Louise Viman

2026-03-05